

お客さま各位

2024年9月11日

ウリ信用組合

預金金利（店頭金利）の改定について

平素は当組合をご利用いただきまして誠にありがとうございます。

当組合では2024年10月1日（火）より普通預金及び定期預金等の店頭金利を改定いたしますので、下記の通りお知らせいたします。

－ 記 －

1. 改定日 2024年10月1日（火）

2. 改定内容

（1）普通預金

	改定前	改定後	改定幅
普通預金	0.001%	0.020%	+0.019%

（2）定期預金（スーパー定期・大口定期）

	改定前	改定後	改定幅
1 か月	0.005%	0.025%	+0.020%
3 か月	0.005%	0.025%	+0.020%
6 か月	0.005%	0.025%	+0.020%
1 年	0.005%	0.025%	+0.020%
2 年	0.005%	0.025%	+0.020%
3 年	0.010%	0.150%	+0.140%
4 年	0.010%	0.150%	+0.140%
5 年	0.015%	0.200%	+0.185%

（3）期日指定定期（300万円未満）

	改定前	改定後	改定幅
1年以上2年未満	0.005%	0.025%	+0.020%
2年以上3年以下	0.010%	0.150%	+0.140%

（4）定期積金（スーパー積金）

	改定前	改定後	改定幅
3年未満	0.005%	0.025%	+0.020%
3年以上	0.005%	0.150%	+0.145%

(5) 貯蓄預金

	改定前	改定後	改定幅
I 型	0.002%	0.025%	+0.023%
II 型	0.002%	0.025%	+0.023%
標準未滿	0.001%	0.020%	+0.019%

(6) 通知預金

	改定前	改定後	改定幅
通知預金	0.002%	0.025%	+0.023%

(7) 納稅準備預金

	改定前	改定後	改定幅
納稅準備預金	0.002%	0.025%	+0.023%

以上